
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z basenów letnich 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały Nr 57/IX/99 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 1 czerwca 1999 r. 
w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta Zambrów uprawnień do ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cennik opłat za korzystanie z basenów letnich, znajdujących się w Zambrowie przy ul. 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6B, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Pływalni Miejskiej „Delfin” w Zambrowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4C43F6-AE0F-498E-8518-417FAD13B1D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.84.2024 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 24 maja 2024 r. 

CENNIK BILETÓW WSTĘPU 
za korzystanie z basenów letnich 

Dni tygodnia i godziny 

Poniedziałek - Piątek Sobota, Niedziela, Święta Rodzaj biletu 

od godz. 10:00 od godz. 15:00 od godz. 10:00 od godz. 15:00 

NORMALNY 
1 osoba / 1 wejście 

24,00 18,00 28,00 20,00 

ULGOWY 
1 osoba / 1 wejście 

16,00 14,00 20,00 16,00 

SPECJALNY 
Zambrów przyjazny rodzinie 3+, 
Zambrowska Karta Seniora 60+ 

Karta Dużej Rodziny Gminy Zambrów 
12,00 9,00 14,00 10,00 

Objaśnienia: 

1. Bilety normalne, ulgowe i specjalne 

a) Upoważniają one do korzystania w cenie pobytu z: basenu kąpielowego, brodzika dla dzieci oraz wodnego 
placu zabaw wraz z dostępnymi w tym czasie atrakcjami. W przypadku konieczności okresowego 
wyłączenia którejkolwiek atrakcji nie przysługuje z tego tytułu rekompensata. 

b) Opłata za dany rodzaj biletu jest pobierana przy wejściu za cały czas pobytu, bez limitu czasu i nie podlega 
zwrotowi. Bilet wstępu obowiązuje na cały dzień, ale bez możliwości opuszczenia kąpieliska i ponownego 
powrotu. Pobyt w strefie płatnej powinien być rozliczony do godziny 18:00. 

c) Opłata za bilety wstępu może być opłacona gotówką, kartą płatniczą oraz "Karnetem 90". 

2. Bilety ulgowe przysługują: 

a) dzieciom, młodzieży szkolnej i studentom do ukończenia 25 roku życia po okazaniu ważnej legitymacji 
szkolnej lub studenckiej, 

b) emerytom i rencistom po okazaniu ważnej legitymacji, 

c) osobom niepełnosprawnym po okazaniu orzeczenia o niepełnosprawności wraz z dowodem tożsamości. 

3. Bilety specjalne przysługują posiadaczom kart: Zambrów przyjazny rodzinie 3+, Zambrowska Karta 
Seniora 60+, Karta Dużej Rodziny Gminy Zambrów. 

4. Wejścia bez opłat   przysługują: 

a) weteranom i weteranom poszkodowanym, po okazaniu legitymacji, 

b) opiekunom osób niepełnosprawnych wchodzącym na pływalnię z osobą niepełnosprawną, która 
w orzeczeniu o niepełnosprawności posiada zapis o konieczności stałej lub długookresowej pomocy innej 
osoby (z wyłączeniem osób niepełnosprawnych do ukończenia 16 roku życia). 

5. Pozostałe opłaty: 

a) Wypożyczenie leżaka – 8,00 zł / za czas pobytu.  

b) Opłaty sankcyjne za: zniszczony lub zgubiony kluczyk do szafki lub pasek – 30,00 zł. 

Wszystkie ceny podane w cenniku są cenami w zł brutto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4C43F6-AE0F-498E-8518-417FAD13B1D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - CENNIK BILETÓW WSTĘPUza korzystanie z basenów letnich
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5




		2024-05-24T11:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




